ПРИКАЗ № 52

«О зачислении» от 03.07.2023

Основание: Заявление родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2023/2024 учебный год по состоянию на

03.07.2023 следующих детей:

1. Захаров Глеб Валерьевич

2. Игнатенкова Майя Сергеевна

3. Матюш Ксения Кирилловна

4. Сардарбеков Денизбек Искендерович

5. Харламов Илья Сергеевич

6. Колесникович Михей Владимирович

7. Пильщиков Никита Дмитриевич

8. Журкин Павел Александрович

9. Кадыков Михаил Владимирович

10. Стукова Ирина Евгеньевна

11. Мизюк Михаил Александрович

12. Гуляев Михаил Алексеевич

13. Щитаев Михаил Андреевич

14. Тищенко Денис Алексеевич

15. Папикян Арам Артёмович

16. Васильева Екатерина Ярославовна

17. Балабеков Эльдар Гасанбекович

18. Раздобреева Алина Дмитриевна

19. Полищук Алексей Кириллович

20. Лаптинова Елизавета Олеговна

21. Коптева Маргарита Андреевна

22. Ханкелдиев Фирдавус Аброрбекович

23. Дыченков Роман Александрович

24. Лалакин Дмитрий Николаевич

25. Плотникова Анна Владимировна

26. Путято Иван Дмитриевич

27. Соколов Денис Витальевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ложковская средняя общеобразовательная школа городского округа

Солнечногорск

28. Орлова Екатерина Борисовна

29. Горохова Полина Андреевна

30. Вакуленко Максим Владиславович

31. Туманян Рудольф Сергеевич

32. Леонтьев Роман Дмитриевич

33. Хвищук Роман Алексеевич

34. Рыжкова Мария Сергеевна

35. Трофимов Кирилл Артёмович

36. Викторенкова Валерия Евгеньевна

37. Исаков Даниил Дмитриевич

38. Трубчанов Данил Денисович

39. Зайцев Никита Александрович

40. Муродова Сабина Шухратбековна

41. Гиносян Тагуи Саргисовна

42. Балачина Арина Викторовна

43. Сокова Кира Сергеевна

44. Попова Варвара Денисовна

45. Гробова Анастасия Александровна

46. Котелевский Лука Даниилович

47. Скуднова Римма Алексеевна

48. Алдушин Арсений Антонович

49. Волегов Дмитрий Владимирович

50. Довженко Василий Андреевич

51. Стрыгин Яков Дмитриевич

52. Муротов Нурсултан Журабекович

53. Абайдуллин Данис Ринатович

54. Демидова Екатерина Андреевна

55. Самохина Юлия Сергеевна

56. Чёрный Иван Ионович

57. Леонтьев Степан Дмитриевич

58. Ткаченко Денис Владимирович

59. Георгиев Илья Игоревич

60. Благова Мария Игоревна

61. Касилина София Дмитриевна

62. Денисов Илья Игоревич

63. Борисов Лев Евгеньевич

64. Чилачава Емзар Михайлович

65. Киселёва Мария Дмитриевна

66. Сосина Валерия Павловна

67. Сароян Сиран Ареновна

68. Дмитрова Елизавета Сергеевна

69. Трифонова Ксения Антоновна

70. Айрумянц Виктор Павлович

71. Волегова Юлия Вячеславовна

72. Буравцова Милена Дмитриевна

73. Ромидонова Виктория Алексеевна

74. Крылова Ксения Анатольевна

75. Кузнецова Даяна Андреевна

76. Миронов Артём Евгеньевич

77. Гордеев Илья Константинович

78. Цынцарь Ангелина Евгеньевна

79. Подлесная Амина Шамсуллоевна

80. Дилан Виктория Андреевна

81. Хвостова Варвара Михайловна

82. Лосева Анастасия Дмитриевна

83. Гриченко Мария Сергеевна

84. Костенко Захар Сергеевич

85. Мокроусова Вероника Александровна

86. Миусский Сергей Владимирович

87. Пушкарёв Дмитрий Иванович

88. Пчелинцева Софья Игоревна

89. Сапенская Алиса Вячеславовна

90. Шараева Алина Айсовна

91. Зайцева Ксения Евгеньевна

92. Терешонков Ярослав Сергеевич

93. Максимцов Тимофей Витальевич

94. Пивень Денис Игоревич

95. Саркисян Руслан Рудольфович

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Апсалямова Лилия  Рифовна